
       Zarządzenie Nr 751/2009 
       Burmistrza Pyrzyc 
       z dnia 16 czerwca 2009r. 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków  
         zamówienia, w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie 
         majątku Gminy Pyrzyce na okres od 01.07.2009r. – 30.06.2012r. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Dz 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./) oraz na podstawie 
art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. o prawie zamówień publicznych (Dz.U. 
Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Pyrzyc zarządza co 
następuje: 
 
§ 1. 
Przyjąć treść ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia załącznik nr 2, 
w trybie przetargu nieograniczonego, na ubezpieczenie majątku Gminy Pyrzyce 
na okres od 01.07.2009r. – 30.06.2012r. 
 
§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz Sekretarzowi 
Gminy. 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Burmistrz  Pyrzyc 
 
       Kazimierz Lipiński 


